ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BA TƠ

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND  Ba Tơ, ngày      tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Thay đổi địa điểm họp các ngành, địa phương để nghe báo cáo

cụ thể tình hình triển khai 03 Chương trình MTQG năm 2024

Ngày 18/3/2024, UBND huyện ban hành Giấy mời số 77/GM-UBND về

việc họp các ngành, địa phương để nghe báo cáo cụ thể tình hình triển khai 03

Chương trình MTQG năm 2024; theo đó địa điểm họp là Phòng họp số 2 UBND

huyện.

Tuy nhiên để đảm bảo các điều kiện phục vụ cuộc họp, nay UBND huyện

thay đổi địa điểm cuộc họp nêu trên sang Phòng họp số 3 UBND huyện.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo để các thành phần biết tham

dự đúng địa điểm để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như Giấy mời số 77/GM-UBND

  ngày 18/3/2024 của UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT. VPTỉnh.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2024-03-20T19:57:27+0700

		2024-03-21T09:55:39+0700

		2024-03-21T09:55:39+0700

		2024-03-21T09:55:39+0700